
Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

No clasificado (75% = 11 Vueltas) 

NE 
EX 

N° 

6. 
9 

27 
5 
3 
7 

14 
1 

99. 
98. 
19 
17 
15 

30 
2 

16 
125 . 

12 

Nombre 

CUNQUEIRO, Marcio 
CALAMANTE  Mariano 
ROMAN Jose 
IANNI, Ariel 
GAVILAN , Gaston 
LOPEZ Julio 
MANGONO Martin 
ALBERGHINI Mario 
DE VEGA, Andres 
CORTES, Mariano 
REDONDO, Luis Luis 
DIMURO Esteban 
VILLANUEVA Juan P. 

MEDICI Santiago 
CLIMENTE  Carlos 
MARCONI Mariano 
PASQUINI, Dario 
CUNQUEIRO Raul 

Total T° 

24:38.911 
24:39.426 
24:43.223 
24:43.224 
24:46.369 
24:49.709 
25:10.496 
25:28.570 
25:59.482 
25:07.135 
25:08.568 
25:23.962 
18:24.041 

10:41.361 
6:31.594 

25:19.450 

Vueltas 

15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
14 
14 
13 
11 

6 
4 

14 

Dif. resp. 1° 

0.515 
4.312 
4.313 
7.458 

10.798 
31.585 
49.659 

1:20.571 
1 Vuelta 
1 Vuelta 

2 Vueltas 
4 Vueltas 

9 Vueltas 
11 Vueltas 

NE 
EX 

D if. resp. anterior 

0.515 
3.797 
0.001 
3.145 
3.340 

20.787 
18.074 
30.912 

1 Vuelta 
1.433 

1 Vuelta 
2 Vueltas 

5 Vueltas 
2 Vueltas 

Mejor Tm 

1:37.756 
1:37.486 
1:37.722 
1:37.591 
1:37.768 
1:37.310 
1:38.947 
1:37.792 
1:38.889 
1:42.865 
1:42.369 
1:38.079 
1:37.702 

1:41.571 
1:37.801 

1:42.746 

 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
AUTO 98 10 SEG RECARGO POR ADELANTARSE EN LARGADA 
AUTO 12 EXCLUIDO Y 5 PUESTOS DE RECARGO PARA LA PROXIMA CLASIFICACION DE INVITADOS 
AUTO 5 RECARGADO CON UNA POSICION POR PASAR CON AS 

Márgen de victoria 

0.515 

Velocidad media 

131,448 

Mejor t° de vuelta 

1:37.310 

Mejor Vel. 

133,183 

Mejor vuelta para 

7 - LOPEZ Julio 

 

Impresos: 03/07/2023 11:44:50 a.m. 

Jefe de cronometraje ROBERTO BO 

Director de Carrera DANIEL JORDAN 

FISCALIZA FRAD MAR Y SIERRAS 

ORGANIZA AMCO OLAVARRIA 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Tiempos 

4° FECHA ZONAL DEL ATLANTICO 

TSC 

FINAL INVITADOS 

Carrera (15 Vueltas) iniciado a 12:04:22 

AMCO OLAVARRIA 3,600 km 

02/07/2023 11:33 a.m. 


